

میدان ونک، سال ۱۳۵۰

ماکت تخت جمشید که در این عکس دیده می‌شود، در سال ۱۳۵۰ پس از جشن‌های ۲۵۰۰ساله،یعنی همان جشن‌های پره‌زینسه و جنگلی دهه ۵۰ در میدان ونک نصب شد و تا چندسال باقی ماند و در آن دوران به نمادی شناخته‌شده برای ره‌گذران و ساکنان تهران تبدیل شد.



آب لوله‌کشی کی به تهران آمد؟

سال ۱۳۰۳ اداره بلدیه طرحی پیشنهاد کرد که براساس آن با احداث سد روی رودخانه جاجرود، امکان تولید برق فراهم آید. تا سال ۱۳۰۶ آب شهر تهران توسط ۲۶شته قنات با مجموع آبدهی حدود ۷۰۰لیتر در ثانیه تأمین می‌شد. در این سال بار دیگر عملیات انتقال رودخانه کرج به تهران آغاز شد و عملیات اجرایی این طرح از روستای بیلقان کرج تا چشم‌شادآباد تهران به‌طول ۵۳کیلومتر به‌مدت ۴سال طول کشید. ۲۰کیلومتر از این مسیر را از زیرزمین کانال‌کشی کرده بودند، اما زیادبودی در طول مسیر هرز می‌رفت و با توجه به‌شدت رسوب‌گذاری، نیاز به لایروبی مداوم داشت.



خادم مردم

شهید سردار مجتبی کرمی سال ۱۳۵۶در شهرستان هرسین به دنیا آمد. او هر کمکی که از دستش برمی‌آمد برای خدمت به مردم انجام می‌داد. سردار کرمی در سپاه امام حسن مجتبی(ع) البرز حضور داشت که دوم تیرماه ۱۴۰۴در حمله رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.

گزارش

از هر وعده غذا، همسرش می‌گفت هر که ظرف بشوید شهید می‌شود. می‌خندید و می‌گفت پس از این به بعد ظرف‌های بیشتری می‌شویم. محمدجواد برهانی بعد از ۱۵سال زندگی عاشقانه در کنار همسر و ۲فرزندش، بار سفر بست و دوم تیرماه ۱۴۰۴در سپاه سیدالشهدای شهری در پی حمله رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.در خانه این شهید هنوز تنها دخترش حانیه چشم‌انتظار است تا بابا، با امام زمانش بر گردد. خاطرات این شهید هنوز در این خانه در کلام همسرش، «معصومه پیرانوند»، زنده و جاری است.

وقتی که جانم می‌رود...

اصالتا اهل لرستان است و از تبار صداقت و سادگی و وفا، فارغ‌التحصیل رشته روانشناسی است اما فارغ از دنیای پر زرق و برق و می‌شود معصومه‌ای که جانش به جان محمدجواد بند بود. معصومه پیرانوند حکایت دلدادگی‌اش را اینطور تعریف می‌کند: «همسرم بسیار مهربان و خانواده‌دوست بود. تمام جانم شده بود از بس که به من محبت می‌کرد. در کارهای خانه کمکم می‌کرد، ظرف می‌شست و نمی‌گذاشت من خسته بشوم. »

معصومه پیرانوند از لحظه‌ای می‌گوید که گویی به دلش افتاده بود: «روز آخر، وقتی از کنارش رد می‌شدم، چهره‌اش دلنشین‌تر شده بود. ناخواسته با خودم گفتم محمدجواد من شهید می‌شود. همان شب خواب دیدم ساختمان سپاه سیدالشهدا در جنگ تخریب شده و فقط تابلویش باقی مانده است. وقتی دوم تیرماه از خانه بیرون رفت حتی پشت سرش را هم نگاه نکرد. دو هر قدمی که برمی‌داشتم و می‌رفت انگار روحم را از بدنم ثانیه به ثانیه جدا می‌کردند. من آن روز دیدم که جانم می‌رود. او همان روز به شهادت رسید و بعد از شهادتش، وقتی برای بر داشتن

مکتب بابای مافهرمان است

همسر شهید از حال و هوای پس از شهادت محمدجواد چنین روایت می‌کند: «خانه ما یا یاد محمدجواد بوی بهشت گرفته است. دخترم می‌گوید مامان، خدا تاجی روی سر ما گذاشته که ما نمی‌بینیم، مردم می‌بینند. هر جا می‌رویم، احترام می‌گذارند چون می‌دانند بابای ما مافهرمان است. » او با صدایی بغض‌آلود کلامش را ادامه می‌دهد: «خترم هنوز دلتنگ پدرش است و می‌گوید یادتم می‌آید یک‌روز بابا از ماشین پیاده شد تا به یک خانم مسن کمک دهد و او را از بلز رد کند. وسط‌های بل که رسید به شما اشاره کرد تا مرا بفرستید به آن خانم کمک کنم. آن روز بابا به من یاد داد به بقیه هم فرصت کمک کردن بدهیم.» همسر شهید در ادامه حرفی می‌زند که بی‌مهاپا اشک از چشمانم جاری می‌شود: «حانیه این روزها گوشی مرا بر می‌دارد و برای پدرش پیام می‌دهد: بابا سلام، بابا خوبی؟ همه می‌کن شهید شدی اما من باور نمی‌کنم. بابا بنتر تو زدن جلوی در خونه، من گفتم بابام برمی‌گردد... بابا تو میای دیگه در سته؟»



شهید روستای قرآنی

حجت‌الاسلام والمسلمین شهید علی ترکاشوند از روحانیون ساکن البرز و مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سپاه کرج، دوشنبه دوم تیرماه در یادگان امام حسن مجتبی(ع) کرج در حمله موشکی رژیم غاصب صهیونیستی به شهادت رسید. پیکر مطهر شهید در روستای قرآنی اشترمل توپس‌رکان به خاک سپرده شد.

بگو که برمی‌گردی!

روایت دلتنگی‌های فرزند شهید محمدجواد برهانی از زبان همسرش

تماس گرفتند و گفتند انگشتر شهید پیدا شده. همان جا گفتم شهید زنده‌اند. او هنوز کنار ماست.»

ماجرای روز سالگرد ازدواج‌شان در بیت رهبری را با لیخندی آرام و با طمأنینه بیان می‌کند: «روز ۷مرداد، سالگرد عقدمان بود. هر سال برایم جشن می‌گرفت و هدیه می‌داد. آن شب دلم گرفته بود، گفتم جواد، امسال چه سورپرایزی داری؟ فردا صبح برادر شوهرم تماس گرفت و گفت بیت حضرت آقا شما را دعوت کرده‌اند. فهمیدم این هم هدیه امسال جواد است.»



انگشترش را فرستاد

معصومه پیرانوند از خاطرات زندگی مشترکشان، ماجرای عجیب را روایت می‌کند: «بعد از شهادت همسرم، دلم می‌خواست انگشترش را داشته باشم. هر چه جست‌وجو کردم، پیدا نشد. روز تولدم از خودش خواستم انگشتر را برایم بفرستد. فردای آن روز از معراج شهدا



اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی

پیرو آگهی مناقصه عمومی مندرج در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۰۳ به شماره ۱۵۸-۶۶-۱۴۰۴ (کد آگهی ط/۷۱/م) بدینوسیله مدت انجام کار از ۶ ماه به ۱۲ ماه اصلاح می‌گردد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۴

موضوع آگهی: ابلاغ اتهام آقای حسین بحیرائی متولد ۱۳۶۳ فرزند مهدی به کد ملی ۳۹۶۳۳۱۱۵۵۶ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ شماره برگ ابلاغ اتهام: ۱۴۰۴/۱۱/۹/۱۰۹۰۶۴۴

مرجع رسیدگی کننده: هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان شهرداری تهران

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام غیبت غیر موجه به صورت متوالی که با بند ۲۹ ماده ۸ قانون رسیدگی به تخلفات اداری منطبق است در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان شهرداری تهران تحت رسیدگی می‌باشد لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی دفاعیه کتبی خود را به انضمام مدارک به هیات مذکور به نشانی: تهران، خیابان مطهری، خیابان کوه نور، کوچه چهارم، پلاک ۱۲ طبقه اول تسلیم نمایید. بدیهی است چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه کتبی خود را تسلیم ننمایید هیات طبق ماده ۱۸ آیین‌نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.

قدرت‌اله محمدی – مدیرعامل و عضو هیات مدیره

مؤسسه باغ کتاب

آگهی فراخوان عمومی

مؤسسه باغ کتاب در نظر دارد برای تکمیل سیستم اعلام و اطفاء حریق این مجموعه به صورت کامل، از اشخاص حقوقی واجد شرایط انجام کار (دارای تألیفیه معتبر از سازمان آتش‌نشانی، برخوردار از توان فنی و مالی کافی و نیروی انسانی متخصص، و دارای نمونه کار اجرایی مرتبط و مشابه در مقیاس این مجموعه)، از طریق این فراخوان عمومی، دعوت به عمل آورد تا پس از بازدید از محل پروژه نسبت به ارائه طرح پیشنهادی فنی و برآورد اولیه قیمت اقدام نمایند.

۱- این فراخوان صرفاً به‌منظور بازدید فنی، بررسی وضعیت موجود، دریافت طرح پیشنهادی و برآورد اولیه قیمت از متقاضیان واجد شرایط برگزار می‌گردد.

۲- متقاضیان علاوه بر مستندات فنی و مالی مورد نیاز این پروژه، باید نسبت به ارائه رزومه متناسب با شرایط فوق‌الذکر اقدام لازم را به عمل آورند. پس از بررسی طرح‌ها و ارزیابی فنی و مالی، صرفاً از اشخاص حقوقی مورد تأیید، جهت شرکت در مناقصه محدود دعوت به عمل خواهد آمد.

۳- معیار دعوت به مناقصه محدود، ارزیابی توان فنی، سوابق اجرایی، کیفیت طرح پیشنهادی، توان مالی و انطباق پیشنهاد با نیازهای مجموعه خواهد بود.

۴- تمامی هزینه‌هایی که پیشنهاد دهنده برای ارائه مدارک و مستندات و شرکت در فراخوان انجام داده بر عهده متقاضی بوده و باغ کتاب مسئولیتی در این خصوص ندارد. ه‌ارائه مدارک و طرح پیشنهادی و پیشنهاد قیمت در این مرحله، هیچ‌گونه حقی برای متقاضیان جهت حضور در مناقصه محدود یا انعقاد قرارداد ایجاد نخواهد کرد و مؤسسه باغ کتاب هیچ‌گونه تعهدی در این زمینه ندارد و در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

زمان ارائه مدارک و بازدید و بررسی از تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۵ الی ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ در ساعات (۹ الی ۱۷) خواهد بود.

به منظور کسب اطلاعات بیشتر و تحویل پاکت‌ها در ساعات مذکور (به جز روزهای تعطیل کاری) به آدرس زیر مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱۹۶۰۴۵۸۳۸ (حوزه فنی و اجرایی) تماس برقرار نمایید.

بزرگراه حقانی (غرب به شرق)، بلوار کتابخانه ملی، بخش اداری باغ کتاب تهران، واحد حقوقی

لازم است نماینده اشخاص حقوقی، در هنگام ارائه مدارک و بازدید، نامه نمایندگی معتبر یا مهر و امضای مجاز شرکت را ارائه نماید.

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه محدود است.

آگهی مناقصه عمومی

شرکت شاسی‌ساز ایران در نظر دارد خرید مربوط به ۲ دستگاه بکس بادی و تعدادی مته را از طریق مناقصه عمومی به شرکت یا فروشگاه واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا واجدین شرایط می‌توانند از تاریخ درج این آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت دریافت اسناد مناقصه با شماره تلفن (۰۹۱۲۰۹۶۸۰۱۸ – آقای ساعدی) تماس حاصل نمایند.

توضیحات:

- هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- شرکت در رد یا قبول پیشنهادات به طور تفکیکی و کلی به هر عنوان مختار است.
- به پیشنهادات مخدوش، مشروط یا مبهم و خارج از تاریخ اعلامی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ردیف	عنوان مناقصه	مبلغ برآورد اولیه پروژه (ریال)	میزان تقصیم سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	میزان تقصیم سپرده حسن انجام تعهدات (درصد)	مدت انجام (ماه)	شرایط متقاضی
۱	خرید و نصب کفیوش زمین‌های بازی کودکان در سطح منطقه ۲۲	۵۳,۹۲۹,۰۲۶,۱۱۳	۲,۶۹۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	۶	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته صنعت یا تاسیسات و تجهیزات یا انبیه با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارا بودن کارت الکترونیکی از سامانه تأمین کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر (ظرفیت ریالی و سقف مجاز) از حوزه خدمات شهری و محیط زیست الزامی می‌باشد.
۲	خرید و نصب وسایل بازی و تجهیزات بندسازی در سطح منطقه ۲۲ (در قالب برنامه اجرایی و توسعه محله‌ای)	۵۶,۵۶۱,۱۰۰,۰۰۰	۲,۸۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	۶	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارا بودن کارت الکترونیکی از سامانه تأمین کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر(ظرفیت ریالی و سقف مجاز) از حوزه خدمات شهری و محیط زیست الزامی می‌باشد.
۳	خرید و کاشت درخت و درختچه جهت رمپ و لوپ‌های سطح منطقه ۲۲	۶۹,۰۷۰,۱۰۵,۲۹۳	۳,۴۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۰	۹	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی یا رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارا بودن کارت الکترونیکی از سامانه تأمین کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر(ظرفیت ریالی و سقف مجاز) از حوزه خدمات شهری و محیط زیست الزامی می‌باشد.

شرکت‌کنندگان می‌بایست دارای شرایط مندرج در اسناد و شرایط خصوصی مناقصه باشند.

ب – محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: بزرگراه شهید خرازی (همت غرب)، شهرک شهید باقری، ساختمان شماره یک، امور قراردادهای شهرداری منطقه ۲۲

ج – تقصیم سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ تقصیم شرکت در یک مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکی بنام شهرداری منطقه ۲۲ و یا سپرده نقدی با درج مشخصات کامل واریز‌کننده به شماره حساب ۱۰۰۴۵۷۵۳۵۲ بانک شهر شعبه شهرک راه آهن کد ۲۲۲ در وجه شهرداری منطقه ۲۲ می‌باشد.

د – مهلت ارائه اسناد: از تاریخ نشر آگهی به مدت ۱۰ روز می‌باشد (روز انتشار آگهی نیز محاسبه می‌شود)

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است و در صورت حضور شرکت‌هایی با اعضاء هیئت مدیره مشترک در یک مناقصه واحد، به قیمت پیشنهادی هر دو شرکت ترتیب اثر داده نخواهد شد.
مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می‌باشد. شرکت‌کنندگان در مناقصه (صاحبان امضاء مجاز) می‌بایست کلیه اسناد را مهر و امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند.

«نظر به استقرار سیستم‌های مدیریتی IMS و HSE در منطقه ۲۲ تعهد به اجرای ضوابط زیست محیطی، ایمنی، بهداشت شغلی و کیفیت خدمات از الزامات پروژه‌ها و خدمات می‌باشد.» «اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.»

روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲

دیده شوید

بذیرش آگهی

تیلیغات محیطی ایستگاه‌های مترو

تیلیغات بدنه قطار

تیلیغات درون واگن‌ها

با همت شهرداری در مترو